
迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 17:00 19:15

1 ジョリーパスタ前 17:07 19:22

2 トモズたまプラテラス店前 17:15 19:30

3 美しが丘小学校付近 17:20 19:35

4 元石川小学校付近 17:22 19:37

5 あざみ野ガーデンズ内 17:32 19:47

6 荏子田小学校前 17:35 19:50

7 あざみ野団地バス停 17:40 19:55

17:45 20:00

【スクールバス時刻表】
レッスン時間

18:00～

東急スイミングスクールあざみ野

【火曜日～金曜日】

泳法スキルアップ＆アスリート


